



Ejendomsfirmaet Sylvest ApS

Pallesgyden 2
5600 Faaborg
CVR-nr. 56106219

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.11.2021

Hans Sylvest
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsfirmaet Sylvest ApS

Pallesgyden 2

5600 Faaborg

CVR-nr.: 56106219

Hjemsted: Faaborg-midtfyn

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Hans Sylvest, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 164 t.kr. og en egenkapital pr. 30. juni 2021 på 1.822 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen, balancen og noter.

Der er på selskabets grund Stejlebjergvej 2, Assens konstateret utæthed i 2 nedgravede olietanke. Grunden er af Region Syddanmark kortlagt som forurenede efter jordforureningsloven. Det er i den forbindelse uvist, hvilket økonomisk krav der kan pålægges selskabet.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		186.263	198.787
Af- og nedskrivninger		(7.805)	(7.805)
Driftsresultat		178.458	190.982
Andre finansielle indtægter	1	35.754	34.626
Andre finansielle omkostninger		(1.687)	(224)
Resultat før skat		212.525	225.384
Skat af årets resultat	2	(48.136)	(51.537)
Årets resultat		164.389	173.847
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		164.389	173.847
Resultatdisponering		164.389	173.847

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		424.105	431.910
Materielle aktiver	3	424.105	431.910
Anlægsaktiver		424.105	431.910
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.217.734	1.228.629
Periodeafgrænsningsposter		18.497	15.694
Tilgodehavender		1.236.231	1.244.323
Likvide beholdninger		329.376	156.532
Omsætningsaktiver		1.565.607	1.400.855
Aktiver		1.989.712	1.832.765

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.697.425	1.533.036
Egenkapital		1.822.425	1.658.036
Udskudt skat		76.026	74.207
Hensatte forpligtelser		76.026	74.207
Skyldig skat		46.317	46.649
Anden gæld		44.944	47.801
Periodeafgrænsningsposter		0	6.072
Kortfristede gældsforpligtelser		91.261	100.522
Gældsforpligtelser		91.261	100.522
Passiver		1.989.712	1.832.765

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.533.036	1.658.036
Årets resultat	0	164.389	164.389
Egenkapital ultimo	125.000	1.697.425	1.822.425

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.754	34.626
	35.754	34.626

2 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	46.317	46.649
Ændring af udskudt skat	1.819	4.888
	48.136	51.537

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	657.679
Kostpris ultimo	657.679
Af- og nedskrivninger primo	(225.769)
Årets afskrivninger	(7.805)
Af- og nedskrivninger ultimo	(233.574)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	424.105

4 Eventualforpligtelser

Der er på selskabets grund Stejlebjergvej 2, Assens konstateret utæthed i 2 nedgravede olietanke. Grunden er af Region Syddanmark kortlagt som forurenede efter jordforureningsloven. Det er i den forbindelse uvist, hvilket økonomisk krav der kan pålægges selskabet.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JSJ Holding Faaborg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
